
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial del Estado nº 46, de fecha 22 de febrero de 2025, se ha publicado 
la Resolución de 13 de febrero de 2025, referente a la convocatoria para proveer una plaza de 
Responsable Dirección y Gestión de Personas, en turno de promoción interna, correspondiente a 
la OEP 2022, según las bases publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 11, de 
17 de enero de 2025 y extracto en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía nº 30, de fecha 13 de 
febrero de 2025.

VISTO el informe de la funcionaria adscrita a la Oficina de Asistencia en Materia de Registro de 
fecha 25 de marzo de 2025 de relación de solicitudes presentadas en el periodo comprendido 
entre el 24 de febrero al 24 de marzo de 2025, ambos inclusive.

En virtud de ello y teniendo en cuenta lo dispuesto en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, con expresión del 
motivo, que a continuación se indica:

NUM. FECHA  MOTIVO EXCLUSIÓN

REGISTRO REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE A/E  

2025/2570 03/03/2025 ***0294** SALAS VALENCIANO MANUEL JESÚS Admitido  

SEGUNDO: Que los aspirantes excluidos, conforme a las Bases, disponen de un plazo de diez 
días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Huelva, para presentar alegaciones.

Bollullos del Condado, a fecha de firma electrónica.

LA CONCEJALA DELEGADA DE RR.HH., URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO,
(Decreto Alcaldía nº 2023-00831 de fecha 28/07/2023

publicado en BOP de Huelva nº 161 de fecha 24/08/2023)

Fdo.: Lidia Infante Raposo

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente

 

C
S

V
: 

07
E

90
00

D
77

60
00

Y
0R

9Q
3B

7S
1X

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000D776000Y0R9Q3B7S1X9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

03/04/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/04/2025 14:07:35

EXPEDIENTE :: 20249943
0000003

Fecha: 13/02/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2025-00514
 03/04/2025 14:07

D
ip

u
ta

ci
ó

n
 P

ro
vi

n
ci

al
 d

e 
H

u
el

va
. B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e 

la
 P

ro
vi

n
ci

a
D

o
cu

m
en

to
 f

ir
m

ad
o

 e
le

ct
ró

n
ic

am
en

te
 (

d
e 

ac
u

er
d

o
 a

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
) 

el
 2

1/
05

/2
02

5 
a 

la
s 

00
:0

1:
00

 -
 N

º 
B

O
P

: 
95

/2
5

A
u

te
n

ti
ci

d
ad

 v
er

if
ic

ab
le

 m
ed

ia
n

te
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
 B

O
P

xs
25

09
5I

n
/B

JX
K

tu
N

Jf
V

44
=

en
 h

ttp
s:

//v
er

ifi
rm

a.
di

ph
ue

lv
a.

es

https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs25095In/BJXKtuNJfV44=
https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs25095In/BJXKtuNJfV44=

